Crucok

YTBEPXJEH

npukazoM aupexkropa MAOY «'uMHa3zus»

ot 25.10.2024r. Ne916-0.x1.

nobenuTenell U MpU3EPOB TMMHA3UYECKOTO 3Tara BCEPOCCUICKOM OMMIMAIBI HTKOJIBHUKOB 110

OO01ecTBO3HAHUE

nmooeauTeIn

NPU3EPBLI

Buoaorus
nooeauTeIn

NPU3EPBLI

o0mecTBo3Hanu10, ouooruu, MXK, 3xoHoMuKe

B 2024-2025 ydueOHOM TOTY

Knaumenko
IllacToBa
CoTHHKOBa
KpacunbHnkos
JlaBBIIKMHA
JKunkosa
AmMupanuena
TapkoBa
BopobOneBa
I'pox
JlenexxkuHa
[lykuna

Hazapoga
3anapuHa
[[TabyHuHa
Kapnromun
BopoObeBa
bopucosa
[Tapunos
VYrapos
bapanos
3axapoB
bupx

I'pox
Caxapos
[Tomoposa
Lyny
[ITax6anoB
ITepeBanoBa
Annmdepos
ManbnHa

Erop
Amnna
Onecs
Cepreii
Exarepuna
Emm3aBera
ITatumar
Amnacracus
Enuzasera
Aptém
Buxkropus
Anuca

Kcenns
Kupa
Hpuna
AHppeit
Kcenns
Anekcanjapa
Apcrtan
IIaBen
Aptém
Cepreit
AHHa
Aptém
Margei
Codpbs
KOnus
Tumyp
[Tonuna
Jannun
Hnana

AnekcaHapoBu4
OnerosHa
AnekcaHapoBHA
AJIeKCaHIpOBUY
Pycnanosna
MakcuMOBHaA
HuszoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
AxMenoBuu
AnekceeBHa
EsrenreBna

AJleKcaHIpOBHA
MuxaiinoBHa
CepreeBHa
PomanoBuu
[TerpoBHa
AHnpeeBHa
PycramoBuu
MuxaiaoBud
AJIeKCaHIpOBUY
CepreeBuu
Nnpnanana
AxMenoBu4
CepreeBuu
MaxkcuMoBHa
BuranseBna
TenpMaHoBHY
AHJIpeeBHa
AnekcaHapoBu4
AnekceeBHa

6b
7b
8A
9A

10b
11b

6b
6A
7b
7b
9b

10b

5b
6b
7b
8b
9b

10 A
ITA
6A

6b
7b
7b
7b

8A
8 A
9A
10 A
10b
ITA
ITA



MXK
nooeauTe In

npu3eépbl

IKOHOMHKA
nooeauTeIn
NPU3EPBLI

TuxoHoBa
bopucosa
Hazaposa
CrebuerioBa

HBaHoB
Nb6parumona

Mupocnasa
Anekcanzapa
Kcenus
EBanrenuna

Cepreit
Kamunma

BnanuciaBoBHa
AHJpeeBHa
AJleKcaHIpOBHA
AptypoBHa

ApTeMoBUY
Hropesna

5b
10A
5b
10 A

9A
9b



